EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 03/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS – PPGTECS

RESULTADO PARCIAL DO PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE VERIFICAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

A Comissão do Processo Seletivo do PPGTECS edital 03/2021 torna público o resultado do
procedimento complementar de verificação da autodeclaração étnico-racial.

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO
32057 Deferido
32115 Deferido
32136 Deferido
32157 Deferido
32162 Deferido